**Q**uod preciosus et Iste est. *V. iij.*  
Admirandū quūiu; salutife-  
rū ⁊ oīni suauitate repletū. Quid  
em̄ hoc quūiuo p̄ciosius esse pōt. in  
q̄ nō carnes vitulorū; et hircorū vt  
olim in lege. s; nob rps sumendus  
p̄ponit. verus de;. Quid h̄ sacra-  
to mirabili;. In ipso nāq; panis ⁊  
vinū in corp⁹ xpi ⁊ sanguinez sub/  
stācialiter p̄uertūtur. Ideoq; rps  
de; ⁊ hō p̄fectus sub modici panis  
specie p̄tinet. *Tu. R.* Resperit he-  
lias ad caput suū subcinericiū pa-  
nē q̄ surgēs comedit. Et ambula-  
uit in fortitudine tibi illius vsq; ad  
montē dei. v. Si q̄s māducauerit  
ex h̄ pane viuet in eternū. Et am.  
*Gha. Et. In. ij. noct. añ.* Demor-  
sit dñs sacrificij nri et holocaustuz  
nēm pingue fiat. ps. Exaudiat. v.  
*Añ.* Parat nob mēsa dñi aduer-

sus oēs qui tribulant nos. ps. Do-  
minus regit. xxxiij. *Añ.* In voce  
exultationis resonēt epulātes in  
mēsa dñi. ps. Quēadmodū. xiiij.  
v. Cibauit illos ex adipe frumenti  
⁊ de petra melle saturauit eos. p.  
*P̄r nē. v.* Panē celi. vts in pri. noct.

**Q**uod Anducaē itaq; a fide *V. iij.*  
libus. sed minime laceratur  
Quūiuo diuiso sacramēto inte-  
ger sub q̄libet diuisiōis p̄ricula p̄-  
seuerat. Accidentia em̄ sine subie-  
cto in eode; existūt vt fides locū ha-  
beat dū visibile inuisibiliter sumi-  
tur. aliena specie occultatū. Et sen-  
sus a deceptione reddant immu-  
nes. qui de accidentib; iudicant si-  
bi notis. *Tu. R.* Panis quē ego  
dabo caro mea est p̄ mūdi vita. li-  
tigabant q̄ iudei dicētes. Quō po-  
test hic nob dare carnē suā ad mā-  
ducandū. v. Locutus est p̄ls p̄tra  
dñm aia nra nauseat sup cibo isto

**Q**uod lenissimo. Quō. *V. quinta.*  
Nullū em̄ sacramentū est isto  
salubrius q̄ purgant p̄ctā. v̄cutes  
augent. et mens oim spiritualiuz  
carismatū abūdantia impingua-  
tur. Offerit in ecclia p̄ viuīs ⁊ pro  
mortuis. vt omnib; p̄sit. qd̄ est pro  
salute oim institutū. Suauitatez  
nāq; hui⁹ sacramenti nullus exp̄-  
mere sufficit p̄ qd̄ spiritualis dul-  
cedo in suo fonte gustat. et recolit  
memoria illi⁹ quā in sua passione  
rps monstrauit excellētissime cha-  
ritatis. *Tu. R.* Q̄nantib; illis ac-  
cepit ihs panes et bñdixit ac fregit  
deditq; discipulis suis ⁊ ait. Accipi-  
te ⁊ comedite h̄ est corpus meū. v.  
Dixerūt viri tabernaculi mei q̄s

## In festo corporis christi ad mat.

det d̄ carnibus eius ut saturemur

**U**nde et arti? (Accipite. L. vj. huius caritatis imensitas cordibus? infingeret fidelium in ultima cena quā pascha cum discipulis celebrato. transiurus erat ex hoc mundo ad patrem huius sacramentum instituit. tanquam passionis sue memoriale per henne. figurarum veterum impletiuum. miraculorum ab ipso factorum marinum et de sua coexistens absentia solatiū singulare. Tu. R. Accepit iesus calicem postquam cenauit dicens. huius calicis nouum testamentum est in meo sanguine. Hoc facite in meam commemorationem. v. Memoria memoria ero et tabescet in me anima mea. Hoc. Gloria. Hoc. In. iij. noct. An. Introibo ad altare dei sumam christum qui renouat iuuentutem meam. ps. Iudica me deus. xvj. An. Cibauit nos dominus ex adipem frumenti et de petra melle saturauit nos. ps. Exultate deo adiu. xvij. An. Et altari tuo domine primum sumimus in quem cor et caro nostra exultat. ps. Quam dilecta. xv. v. Panem de celo praestitisti eis Omne delectamentum in se habet. Item. Scdm Iohem. vj. ca.

**I**n illo tempore: Dixit iesus turbis iudeorum. Caro mea uere est cibus et sanguis meus uere est potus. Et re.

**Q**uomodo enim (Smel. Scti Augusti. cibo et potu id appetant homines ut non esuriant neque sitiant. huius uere non prestat nisi iste cibus et potus qui eos a quibus sumunt immortales et incorruptibiles facit. id est societas ipsorum sanctorum ubi pax erit et unitas plena atque perfecta. Propterea quippe sicut etiam ante nos hoc in-

tellerunt homines dei. dominus noster iesus christus corpus et sanguinem suum in his rebus commendauit. que ad unum aliquid rediguntur. Ex multis namque granis unus panis conficitur. et ex multis racemis uinum pressum. Tu. R. Qui manducet meam carnem. et bibit meum sanguinem. In me manet et ego in illo. v. Non est aliquid natio tam grandis quam habeat deos appropinquantes sibi sicut deus noster adest nobis

**D**enique iam ex In me. L. viij. ponit quomodo id fiat quod loquitur. et quod sit manducare corpus eius et sanguinem bibere. Et qui manducet meam carnem et bibit meum sanguinem in me manet et ego in eo. Hoc est qui manducare illam escam et illum bibere potum. in christo manere. et illum manentem in se habere. ac per hoc qui non manet in christo et in quo non manet christus percul dubio non manducet spiritualiter eius carnem licet carnaliter et uisibiliter premanet dicitur sacramenta corporis et sanguinis christi sicut magis tate rei sacramentum ad iudicium sibi manducet et bibit. qui immundus presumit ad christum accedere sacra. quia alias non sumit digne nisi qui mundus est. De quibus dicit. Sicut in mundo corde quam ipsi deum uidebunt. Tu. R. Misit me pater uiuens et ego uiuus propter patrem. Et qui manducet me uiuunt propter me. v.

**S**icut misit me (et. Et. L. ix. Sicut uiuens pater et ego uiuus propter patrem. et qui manducet me et ipse uiuet propter me. Non enim filii participatione patris fit melior. quam est natura equalis patri sic participatione filii per unitatem corporis et sanguinis quam illa manducatio

potatioq; ſignificat. efficit nos me-  
liores. **Viuum?** q̄ nos ppter ipſum  
māducantes eū. id eſt ipſm accipiē-  
tes vitā eternā quā nō habem? ex  
nob **Viuit** at̄ ipſe ppter p̄ em miſ-  
ſus ab eo. q̄ ſemetipſm exinanitiuit  
fact? obediēs vſq; ad ſignū crucis  
**Tu. R. Unus panis ⁊ unū corp?**  
multi ſum? **Oēs** q̄ de vno pane ⁊  
de vno calice participam? **v. Pa-**  
**raſti in dulcedine tua pauperi dōs**  
**qui hitare facis ſterilem in domo.**  
**Oēs. Gloria. Oēs. Te deū d:** p totaz  
octa. **Antelau. p totā octa. qñ deve-**  
**nerabili ſacramē. cantat. v. Educas**  
**panē de terra. Et vinū letificet cor**  
**Aprien (hois. Ad laud. An.**  
**na edificauit ſibi domū. miſ-**  
**cuit vinū ⁊ poſuit menſaz alla. p̄s**  
**Dñs regna. cū cete. p̄s. An. Ange-**  
**lor eſca nutritiſti pplm tuū et pa-**  
**nē de celo p̄ſtituſti eis all. An. Pin-**  
**guis ē panis xp̄i ⁊ p̄bebit delicias**  
**regib? alla. An. Sacerdotes ſan-**  
**cti incenſuz ⁊ panē offerūt deo al-**  
**lelupa. An. Vincenti dabo māna**  
**abſcōditū ⁊ nomē nouū allelupa.**  
**Cap. Dñs ieſus in q̄. vſ. v. Poſu-**  
**it fines tuos pacē Et adipe frumē-**  
**ti ſaciat te. Sup bñ. An. Ego ſum**  
**panis viuus q̄ de celo deſcendi. ſi**  
**q̄s māducauerit ex h̄ pane viuet i**  
**eternū. Coll. vſ. cū ſuffra. de ſancta**  
**trinitate. ſ. Te deū. v. ⁊ coll. vt infra**  
**in die trinita. non plus. Ad pri. h̄y.**  
**Pange lingua. v. Tantū ḡ. v. Se-**  
**nito. An. Sapientia. Cap. vſ. ilau.**  
**R. Epe fili. cū cete. vſq; Repleat. p?**  
**Carnis. v. Educas panē de terra.**  
**Et vinū letificet cor hois. Seinde**  
**Coll. vſ. in lau. Ad. iij. hym. Ro-**